
Uchwała  Nr XV/152/2015
Rady Miasta i Gminy Margonin

z dnia 12 listopada 2015 r.

w sprawie ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym
do  publicznych  szkół  podstawowych  i  gimnazjalnych,  dla  których  organem
prowadzącym jest Miasto i Gmina Margonin.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.
Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) i art. 20e ust. 3 i 4  ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie
oświaty (t. j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1.W postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych szkół podstawowych dla kandydatów
zamieszkałych poza obwodami tych szkół ustala się kryteria wraz z punktacją:

1) w szkole obowiązek szkolny spełnia rodzeństwo dziecka – 10 pkt,
2) miejsce pracy rodziców (prawnych opiekunów) znajduje się na terenie 

Miasta i Gminy Margonin – 6 pkt,
3) na  terenie  Miasta  i  Gminy  Margonin  zamieszkują  dziadkowie  dzieci  wspierający

rodziców (prawnych opiekunów) w zapewnieniu uczniowi należnej opieki – 8 pkt,
4) miejsce zamieszkania rodziców (prawnych opiekunów) znajduje się na terenie Miasta

i Gminy Margonin – 5 pkt.
2. W celu wykazania spełnienia kryterium z ust.  1 pkt. 2-3 rodzice (prawni opiekunowie)
ucznia zobowiązani są dostarczyć oświadczenie o miejscu pracy oraz o miejscu zamieszkania
dziadków dziecka.

§  2.  1.  W  postępowaniu  rekrutacyjnym  do  publicznych  gimnazjów  ustala  się  kryteria
wraz z punktacją:

1) możliwość kontynuacji nauki języka obcego – 10 pkt,
2) za wynik sprawdzianu w ostatnim semestrze nauki w szkole podstawowej:

a) od 1 do 9 pkt. – 1 pkt,
b) od 10 do 19 pkt. – 2 pkt,
c) od 20 do 29 pkt. – 3 pkt,
d) od 30 do 40 pkt. – 4 pkt,

3) za ocenę ze sprawowania:
a) poprawna – 1 pkt,
b) dobra – 2 pkt,
c) bardzo dobra i wzorowa – 3 pkt.

2. W celu wykazania spełnienia kryterium z ust. 1 pkt 2 rodzice (prawni opiekunowie) ucznia
zobowiązani  są  dostarczyć  zaświadczenie  o  wyniku  sprawdzianu  z  Okręgowej  Komisji
Egzaminacyjnej.
3.  W  przypadku  równej  liczby  punktów  uzyskanych  przez  kandydatów  spełniających
warunki, o których mowa w ust. 1, stosuje się kryteria z § 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin.

§  4.  Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  jej  ogłoszenia  w  Dzienniku
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.


